Berchaud nihil sciunt et utrum sit idiota vel non ignorant, quia
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ipsum nunquam viderunt eo quod in partibus Holdernessiæ in

comitatu Ebor' moratus est idem Willielmus a tempore nativitatis suæ .

Dicunt tamen quod idem Willielmus est idiota a tempore nativitatis

suæ sicut audiverunt dici, verumtamen per inspectionem corporis sui

hoc eis non constat. Item dicunt quod Johannes de Danethorp qui

fuit idiota a tempore nativitatis suæ fuit avunculus prædicti

Willielmi, cujus Johannis idem Willielmus filius Aliciæ unius sororum

prædicti Johannis et Johanna filia Margeriæ alterius sororum dicti

Johannis, quæ est plenæ ætatis et discreta, sunt propinquiores

hæredes. Et dicunt quod ratione fatuitatis dicti Johannis dominus

Rex commiserat Adæ Le Wayte custodiam terrarum et tenementorum

ipsius Johannis hæreditariorum in Alenburgh' in comitatu Cumbr',

quæ quidem terræ et tenementa per mortemprædictiJohannis capta

fuerunt in manum domini Regis ad festum Sancti Nicholai proximo

præteritum per mortem prædicti Johannis qui tunc obiit . Cumbr' .

Dicunt [ jurati] super sacramentum suum quod Willielmus Berchaude

est idiota continue a nativitate sua, nec compos mentis suæ nec

sufficiens est ad regimen terrarum suarum .
Ebor'.

[ Vide nº 24 hoc anno .]

1150. JOHANNA QUÆ FUIT UXOR REGINALDI FILII PETRI ( FILIA MATILDÆ DE

KYME). De terris et tenementis quoe ipsa tenet in feodo de hære

ditate sua vel alio modo.

† 151 . WILLIELMUS DE MORTUO MARI CANONICUS ECCLESIÆ BEATI ETHELBERTI

HEREFORD ' - pro ISABELLA DE MORTUO MARI. Inq. ad q. d .

152, MALCULMUS MUSARD' -pro ABBATE ET CONVENTU DE EVESHAM. Inq.

ad q. d.

31 ° Edw . I.

1. JOHANNES DE SCALARIIS. Ing. p. m.

Dicunt ( juratores] quod Rosia quondam uxor prædicti Johannis de

Scalariis 'dotatur ' de tertia parte omnium terrarum et tenementorum

prædictorum ; et quod Theobaldus de Scalariis ' frater prædicti Jo

Þannis' est nunc propinquior hæres ejusdem Johannis de Scalariis,

et est ætatis quadraginta annorum .
Cantebr'.

2. ALICIA DE CYCESTR '. Inq. p . m .

Willielmus filius Roberti Hubert de Aslakeby, ' consanguineus prædictæ

Aliciæ ,' est propinquior hæres Aliciæ de Cycestr’ , et est ætatis

triginta annorum et amplius.
Lincoln '.

[ Vide Rot. Fin. , 31 Edw . I. m . 9.]

3. ISABELLA DE BADEWE. Ing. p. m .

Edmundus de Badewe filius prædictæ Isabellæ est ejus propinquior

bæres et ætatis triginta annorum . Essex '.

[ Vide Rot. Fin ., 31 Edw . I. m . 14.]
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4. HAMO BELER, qui tenuit de hærede Rogeri de Moubray infra ætatem

existente. Ing. p . m .

Radulphus Beler filius prædicti Hamonis est hæres ejusdem Hamonis

propinquior et ætate triginta trium annorum .
Leicestr'.

[ Vide Rot. Fin ., 31 Edu . I. m . 11.]

5. PHILIPPUS BADRON alias BADEROUN, DE AURE. Ing. p. m .

Johannes Baderoun filius prædicti Philippi est hæres ejus propinquior,

et est ætatis viginti trium annorum et amplius.
Gloucestr '.

6. JOHANNES DE BRAUNCEWELLE, qui tenuit de hærede Eliæ de Rabayn

infra ætatem existente.em existente . Ing. p . m .

Johannes de Brauncewelle ' filius prædicti Johannis ' est propinquior

hæres dicti Johannis, et est ætatis viginti sex annorum et amplius.

Lincoln '.

i Vide Rot. Fin ., 31 Edw . I. m . 9.]

7. LAURENTIUS DE ABBETOT [ alias DABBETOT]. Inq. p . mi.

ldein Laurentius tenuit die quo obiit tenementa subscripta ' in

. de domino Rege in capite per legem Angliæ de hæreditate

Luciæ quondam uxoris suæ defunctæ . Cecilia primogenita,

quain Thomas de Holford' duxit in uxorem ,' et Sibilla secundo

genita, filiæ prædictæ Luciæ , sunt ipsius Luciæ hæredes propin

quiores. Et est dicta Cecilia ætatis triginta sex annorum , et dicta

Sibilla triginta unius anni.
Hereford '.

[ Vide Rot. Fin ., 33 Edw. I. m. 16.]

8. SIMON SPIGURNEL alias SPIGOURNEL. Inq. p. m .

Idem Simon Spigournel et Margeria uxor ejus tenuerunt in Shirinton'

die quo idem Simon obiit 42 acras terræ cum pertinentiis per

quandam chartam feoffamenti Magistri Henrici de Insula, qui eandem

terram tenuit de domino Rege in capite per servitium militare, et inde

eosdem Simonem et Margeriam feoffavit conjunctim sibi et hæredibus

eorum vel eorum assignatis. Dominus Henricus Spigourne.

miles est propinquior hæres ejusdem Simonis, et est plenæ ætatis.

Buckingham'.

9. ROGERUS DE BURTON '. Inq. p . m .

Rogerus de Burton' filius dicti Rogeri est hæres dicti Rogeri defuncti

propinquior,' et fuit ad festum Translationis Sancti Benedicti

Abbatis proximo præteritum triginta sex annorum .
Ebor'.

Dictus Rogerus tenuit ' die quo obiit in dominico suo ut de feodo,' de

Nicholao filio Milonis de Stapelton' consanguineo et altero hæredum

Laderanæ quæ fuit uxor Johannis de Bella Aqua dudum defunctæ ,

quæ de domino Rege tenuit in capite, et in custodia ipsius Regis

existente, tres acras et dimidiam prati in villa de Karleton '. Dictus

Rogerus ' die quo obiit ' tenuit de Auchero ' filio Henrici ' et Johanna

uxore ejus, altera hæredum prædictæ Laderanæ , tres acras et dimi

diam prati in prædicta villa. Rogerus filius prædicti domini

Rogeri de Burton ' est hæres ejus propinquior, et est ætatis quadra

ginta annorum .

[ Vide Rot. Fin ., 31 Edw . I. m . 6. ]

**
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* *

10. ROBERTUS DE CROKEDAYK' alias DEL CROKEDHAIK . Ing. p . m.

Dicunt [ juratores] per sacramentum suum quod dictus Robertus del

Crokedaik die quo obiit tenuit quasdam terras et quædam tene

menta cum pertinentiis in Magna Waverton' de doniino Rege in

capite, ut de manerio de Parva Waverton ' quod est in manu domini

Regis per mortemJohannis de Mulcastre et per forisfacturam Aliciæ

filiæ Benedicti de Mulcastre propinquioris hæredis prædicti Johannis,

quæ quidem Alicia moratur in Scotia in societate Scottorum rebel

lium et inimicorum domini Regis. Item dicunt quod Agnes

uxor Roberti del Dykes soror prædicti Roberti del Crokedaik et

Christiana altera soror prædicti Roberti del Crokedaic sunt propin

quiores hæredes prædicti Roberti del Crokedaic. Et dicunt quod

prædicta Agnes est ætatis viginti quatuor annorum ; et dicta Claris

tiana est ætatis viginti duorum annorum et amplius. Cumbr'.

[ Vide Rot. Fin. , 32 Edw. I. m . 10 et m . 5.]

11. JOHANNES DE DOUNE. Ing. p . m .

Johannes de Doune tenuit in dominico suo ut de feodo die quo obiit

quædam tenementa apud La Doune in comitatu Devoniæ de manerio

de Hurburton' per servitium militare, ' quod quidem manerium in

manu Regis per mortem Reginaldi de Valle Torta existit quia

hæredes ipsius Reginaldi jus suum inde nolunt vendicare.'

Walterus filius dicti Johannis est proximus hæres ejusdem , qui fuit

in festo Sancti Gregorii proximo præterito ætatis quatuordecim

Devon '.annorum .

12. De anno 30 Edw . I. n° 148.

13. RICARDUS DE REDLEYE alias REDLEE. Inq. p. m .

Petrus de Redlee filius Ricardi de Redlee est ejus filius et hæres pro

pinquior, et est ætatis viginti quatuor annorum .
Essex '.

14. ROBERTUS PAKEMAN . Inq. p . m .

Simon Pakeman filius prædicti Roberti Pakeman est propinquiorhæres

ejusdem Roberti et ætatis viginti octo annorum .
Leicestr'.

( Vide Rot. Fin ., 31 Edw . I. m . 15.]

15. THOMAS DE DERWENTWATER . Ing. p . m.

Johannes de Derewentwatre filius prædicti Thomæ de Derewentwatre

est propinquiorhæres prædicti

ginta ( triginta ?] annorum et amplius.
Cumbr'.

[ Vide Rot. Fin ., 31 Edw. I. m. 9.]

16. De anno 30 Edw . I. n ° 149 .

17. WALTERUS DE CORRY alias CORRI. Ing. p . m .

Walterus de Corri, filius prædicti Walteri de Corri defuncti, est pro

pinquior hæres ejusdem Walteri, et est ætatis viginti duorum

annorum et amplius.
Cumbr'.

[ Vide Rot. Fin ., 32 Edw . I. m . 10.]
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18. THOMAS DE BURNHAM . Ing. p . m.

Alicia de Burnham est soror et hæres propinquior præfati Thomæ,

et ætatis viginti quatuor annorum et amplius.
Essex '.

[ Vide Rot. Fin ., 31 Edw . I. m . 4. ]

19. WILLIELMUS DE CHILTONE. Inq. p. m .

Dicunt (juratores ) super sacramentum suum quod prædictus Willielmus

de Chiltone nihil tenuit de domino Rege in capite die quo obiit

per legem Angliæ de hæreditate Isabellæ uxoris suæ defunctæ ;

sed dicunt quod prædictus Willielmus die quo obiit tenuit quasdam

terras et tenementa de hæreditate Isabellæ uxoris suæ in manerio

de Weveringe de hærede Roberti de Hugham qui infra ætatem

est et in custodia domini Regis. Isabella et Sarra filiæ

prædictorum Willielmi et Isabellæ sunt hæredes prædicta Isabellæ

propinquiores, et Isabella est de ætate sexdecim annorum et Sarra

de ætate quatuordecim annorum. Cant'.

Prædictus Willielmus tenuit quasdam terras et tenementa in dominico

suo ut de feodo die quo obiit in bundredo prædicto [de Wengham ]

de domino Roberto Archiepiscopo Cantuar' in Gavelekynde apud

Chiltone. * * Isabella et Sarra filiæ prædictorum Willielmi et Isabellæ

sunt eorum hæredes propinquiores, et Isabella est de ætate sexdecim

annorum , et Sarra est de ætate quatuordecim annorum . Cant'.

[ Vide Rot. Fin ., 31 Edw . I. m. 15. ]

20. THOMAS DE GATESDENNE. Inq. p. m .

Prædictus Thomas nihil tenuit die quo obiit in dominico suo ut de

feodo de domino Rege in capite ; sed tenuit quartam partem

manerii de Boctone Alulphi, de hæreditate Idoniæ uxoris ejus adhuc

superstitis ' et plenæ ætatis , de domino Rege in capite ut de

honore Bononia .
Stephanus filius prædicti Thomæ de

Gatesdenne est hæres ejusdem Thomæ propinquior et de ætate

viginti octo annorum . Cant'.

Stephanus filius prædicti Thomæ est hæres ejus propinquior et ætatis

viginti octo annorum et maritatus. Cant'.

[ Vide Rot. Fin ., 15 Edw. I. m . 17.]

21. Simon LE HAUEKERE. Inq. p. m .

Johannes filius prædicti Simonis est hæres propinquior prædicti Simonis,

et fuit ætatis novemdecim annorum ad festumSancti Martini ultimo

præteritum . Huntingdon '.

22. AGNES QUÆ FUIT UXOR JOHANNIS DE Essex' Inq. p. m .

Dicunt juratores per sacramentum suum quod Agnes quæ fuit uxor

Jobannis de Essex' tenuit tenementa inferius scripta die obitus

sui in villa de Radeswell in dotem , de hæreditate prædicti Johannis

viri sui. de domino Rege in capite ut de honore Bononiæ.

Et dicunt quod prædictus Johannes de Essex' obiit die Sabati

proxima ante festum Sancti Martini anno regni Regis Edwardi

decimo octavo, post cujus obitum prædicta Agnes uxorejus recepit

prædictas terras et tenerenta in dotem . Et dicta Agnes tenuit
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prædictas terras et tenementa usque diem Mercurii proximo post

festum Epiphaniæ Domini hoc anno, quo die ipsa obiit, post cujus

obitum Johannes de Essex', filius dictorum Johannis et Agnetis

qui se dicit esse hæredem , ingressus fuit in eisdem terris et

tenementis et tenuit eadem usque tricesimum diem Januarii eodem

anno per tres septimanas, quo die prædicta tenementa capta fuerunt

in manus Domini Regis perEschaetorem . Et prædicti juratores

dicunt quod prædictus Johannes de Essex' est filius et hæres

propinquior prædictorum Johannis de Essex' et Agnetis, et est

ætatis viginti quatuor annorum et amplius.
Essex '.

[ Vide Rot. Fin. , 31 Edw . I. m . 14.]

23. JOHANNES PASSEMER. Inq. p. m .

Prædictus Johannes Passemer obiit die Jovis proxima ante festum

Conversionis Sancti Pauli anno supradicto (31 °)
Idem

Johannes tenuit in Ulram de bæredibus Johannis de Frismerays, in

liberum maritagium cum Clementia uxore sua, redditum 138. 4d.

Isabella uxor Willielmi Sturmy, Margareta uxor Hugonis

Sturmy et Beatrix uxor Henrici Tayllour, sunt filiæ et propin

quiores hæredes ipsius Johannis, et prædicta Isabella est ætatis

viginti octo annorum , Margareta est ætatis viginti sex apporum ,

et Beatrix est ætatis vigintiannorum et amplius.
Ebor' .

Item , Breve et Inquisitio de anno 32º de tenementis in villa de

Hedon ' quce idem Johannes defunctus in ultima sua voluntate

legavit prædictæ Margaretæ filiæ suce uxori Hugonis Sturmy

habenda eidem Margaretæ et hæredibus suis imperpetuum . Dictus

Hugo Sturmy infra ætatem est.

[ Vide Rot. Fin., 31 Edw . I. m. 5.]

24. THOMAS DEWY. Ing. p. m.

d [David ?] Dewy filius dicti Thomæ est proximus hæres

ejusdem Thomæ etætatistredecim annorum et dimidii. Cornub .

[ Vide Rot. Fin ., 33 Edw . I. m. 8.)

25. JOHANNES DE LISTON '. Ing. p. m .

Johannes de Liston' filius prædicti Johannis est ejus hæres propinquior

et ætatis viginti quinque annorum et amplius.
Essex '.

[ Vide Rot. Fin. , 31 Edw. I. m. 2 ; et 32 Edw. I. m. 12.]

26. HENRICUS DAYREL. Inq. p. m.

Idem Henricus et Alicia uxor ejus conjunction tenuerunt die quo

idem Henricus obiit manerium de Haneworth' in comitatu prædicto

de dono Christinæ filiæ Alexandri de Hamden , tenendum eisdem

Henrico et Aliciæ et hæredibus quos idem Henricus de corpore

ipsius Aliciæ procreaverit, de capitalibus dominis feodi illius

per servitia quæ ad illud manerium pertinent, per quendam finem

inter eos levatum coram Johanne de Berewyk' et sociis suis Jus

ticiariis in comitatu prædicto itinerantibus, videlicet, anno Regis

Edwardi nunc vicesimo secundo. Henricus filius ejusdem

Henrici est hæres ejusdem Henrici propinquior, et erit ætatis sex

decim annorum ad festum Pentecostes proximo venturum . [In

quisitio capta 6° die Mortii. ]
Middlesex '.
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27. PETRUS DE CHAUMPNENT alias CHAMPNENT. Inq. p. m.

Prædictus Petrus et Agnes uxor ejus conjunctim tenuerunt die quo

obiit manerium de Ofham ex dimissione Willielmi Sturmy, tenendum

prædictis Petro et Agneti et hæredibus prædicti Petri.

Johannes de Chaumpnent filius prædicti Petri est hæres ejusdem

propinquior et ætatis triginta annorum et amplius.
Sussex '.

28. HERBERTUS DE SANCTO QUINTINO. Ing. p. m .

Herbertus de Sancto Quintino filius Herberti de Sancto Quintino

junioris est ejus hæ tate septendecim

annoruin. Wiltes'.

Herbertus nepos prædicti Herberti defuncti, filius Herberti filii

prædicti Herbertidefuncti, est hæres propinquior prædicti Herberti,

et fuit ætatis decem et octo annorum die Purificationis Beatæ Mariæ

proximo præterito. [Inquisitio facta 8º die Maii.]
Ebor'.

29. RADULPHUS DE BOXSTED '. Inq. p. m.

Petrus de Boxsted' est filius et hæres propinquior prædicti Radulphi

de Boxsted ', et est ætatis annorum et

amplius.
Essex '.

[ Vide Rot. Fin ., 31 Edw . I. m . 15.]

30. THOMAS DE NEVILL. Inq. p. m .

Dicunt ( juratores ] quod dictus Thomas de Nevill ' obiit die Domi

nica in festo Sancti Mathiæ Apostoli anno regni Regis Edwardi

tricesimo primo. Et dicunt quod Johannes filius Stephani de

Nevill', consanguineus prædicti Thomæ de Nevill , est propinquius

hæres ipsius Thomæ et de ætate quadraginta annorum et amplius.

Roteland '.

Dicunt etiam (juratores] quod præfatus Thomas tenuit diequo obiit

quædam tenementa per feodum talliatum de Episcopo Lincoln' in

capite in eadem villa de Driestok' per servitium supradictum una

cum terris supradictis de dono et feoffamento Roberti de Nevill'

patris sui, tenenda sibi et hæredibus suis de corpore suo legitime

procreatis; et și idem Thomas obiret sine hærede de se legitiine

procreato quod eadem tenementa remanerent Thomæ de Nevill’

fratri dicti Roberti de Nevill' patris dicti Thomæ de Nevill' de

functi, tenenda sibi et hæredibus suis et assignatis.
Item

dicunt quod Theobaldus de Nevill’ filius Petri de Nevill, consan

guineus prædicti Thomæ de Nevill' defuncti, filii Roberti de Nevill

fratris prædicti Petri , est propinquior hæres ejusdem Thomæ de

sanguine si lex permittat, eo quod prædictus Petrus de Nevill

pater prædicti Theobaldi utlagatus fuit per considerationem Curiæ

domini Regis. Et dicunt quod prædictus Theobaldus est ætatis

triginta annorum et amplius, sed ignorant si prædicta utlagaria

sit præjudicialis dicto Theobaldo vel aliis consanguineis dicti Thomæ

de Nevill' quoad dictam hæreditatem possidendam quia plures sunt

consanguinei dicti Thomæ de Nevill' defuncti ex parte patris.

Roteland'.
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Thomas de Nevill’ filius Hasculphi de Neyill' est avunculus et hæres

præfati Thomæ propinquior secundum consuetudinem villæ de Stan

ford' supradictæ et ætatis quadraginta annorum.
Lincoln '.

Dicunt ( juratores] quod Theobaldus filius Petri de Nevill' consan

guineus prædicti Thomæ est propinquior hæres ejusdem Thomæ si

lex permitteret, et est ætatis triginta annorum et amplius. Sed

dicunt quod prædictus Petrus pater prædicti Theobaldi per consi

derationem Curixe domini Regis utlagatus fuit. Et dicunt quod

Johannes filius Stephani de Nevill' fratris prædicti Petri et con

sanguineus prædicti Thomæ est propinquior hæres ejusdem Thomæ

post prædictum Theobaldum si lex permittat.

Est etiam Breve de anno 32°, viz. ,

Edwardus Dei gratia & c. Waltero de Gloucestr Eschaetori suo ultra

Trentam , salutem . Cum venerabilis pater J. Lincoln ' Episcopus

nuper post mortem Thomæ de Nevill ' defuncti, asserens quasdam

terras et quædam tenementa in Dryestok’quæ idem Thomas tenuit

de præfato Episcopo die quo obiit, et quæ simul cum aliis terris

et tenementis, quæ de nobis tenuit in capite die obitus sui, prout

moris est capi fecimus in manum nostram , ad ipsum Episcopum

nomine eschaetæ tanquam ad capitalem dominum illius feodi per

tinere, petierit a nobis terras et tenementa illa sibi reddi ; ac per

inquisitionem , quam per vos de terris et tenementis prædictis fieri

fecimus, accepimus quod Theobaldus de Nevill' est consanguineus

et hæres propinquior ejusdem Thomæ, si lex permittat, et ex parte

cjusdem Theobaldi nobis fuisset supplicatum ne terras et tenementa

illa præfato Episcopo in ipsius Theobaldi, ipso in obsequio nostro

in partibus Scotiæexistente, præjudicium redderemus : Nos parti

bus prædictis justitiam volentes fieri in hac parte, vobis mandamus

quod tam præfato Theobaldo quam Johanni de Nevill' alteri con

sanguineo ipsius Thomæ , in terris et tenementis illis jus hæredi

tarium habere clamantibus, scire faciatis quod sint coram nobis et

consilio nostro apud Ebor' a die Pascliæ proximo futuræ in tres

septimanas, quem diem præfato Episcopo præfiximus, facturi et

recepturi quod curia nostra consideraverit in hac parte. Teste &c. 30

die Januarii aº 32º.

31. ROGERUS DE HUNTINGFELD' alias HUNTINGFEUD'. Inq. p. m .

Idem Rogerus et Joyusa uxor ejus conjunctim tenuerunt manerium

de Suthorp' de Rogero de Pedewardyn et Alicia uxore ejus per

servitium quartæ partis feodi unius militis, ex feoffamento Simonis

de Ellesworth ' qui ipsos Rogerum et Joyusam et hæredes de ipsis

exeuntes conjunctim feoffavit de prædicto manerio.
Wil

lielmus filius dicti Rogeri de Huntingfeld' est propinquior hæres

ipsius Rogeri, et est ætatis viginti duorum annorum et amplius.

Lincoln '.

Prædictus Rogerus de Huntyngfeud cumJocosa uxore sua conjunctim

tenuerunt manerium de Huntyngfelddie quo idem Rogerus obiit

de dono et feoffamento Simonis de Ellesworth ', tenendum præfatis

Rogero et Jocosæ et hæredibus ipsius Rogeri.
Suffolc'.

( Vide Rot. Fin ., 31 Edw. I. m . 15.]
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32. JOHANNA LA BOTILLER' alias BUTILERE Inq. p. m.

Præfata Johanna La Botelere obiit die Jovis proxima ante festum

Paschæ anno supradicto [310]. Et ejus hæres propinquior est Ed

mundus Le Botelere, et est ætatis triginta annorum et amplius, ut

dicunt.
Southampton '.

Edmundus Le Botiller filius dictæ Johannæ La Botillere est proxi

mior bæres ejus et ætatis viginti quatuor annorum et amplius.

Essex '.

[ Vide Rot. Fin ., 32 Edw . I. m. 10.]

33. ROBERTUS DE CHAUNDOS alias CHANDOS. Ing. p. m . - lacerata et deleta .

[ Vide Rot. Fin ., 31 Edw. I. m . 18. Rex cepit homagium Rogeri

filii et hæredis Roberti de Chaundos defuncti de omnibus terris

et tenementis quæ idem Robertus pater suus de Rege tenuit in

capite die quo obiit, et ei terras illas et tenementa Rex reddidit :

salva Aliciæ quæ fuit uxor præfati Roberti rationabili

dote sua
.]

34. SALOMON alias SALAMON DE CHANUZ. Inq. p . m.

Prædictus Salamon tenuit diequo obiit de domino Rege in capite

quoddam tenementum apudCeperlond' et Atterton ' per servitium

tenendi caput ipsius dominiRegis quotienscumque transfretaverit in

partibus transmarinis. Johanna quæ est uxor Radulphi de

Cheker' [del Escheker in Rot. Fin .] , Margeria et Matilda, filiæ præ

dicti Salamonis, sunt hæredes ejus propinquiores, et est Johanna

ætatis viginti quinque annorum , Margeria ætatis viginti annorum

et Matilda ætatis septem annorum . Tenuit etiam diversa tenementa

in Gavelkinde. Cant'.

[ Vide Rot. Fin ., 31 Edw . I. m. 15.]

35. Extenta manerii de Sweyneston' in Insula Vecta .

36. ROGERUS FILIUS ROGERI DE BURGHHULL' alias BOURHULL'. Inq. p. m.

Rogerus filius Rogeri de Bourhull' est hæres ejus propinquior, et de

ætate dimidii anni et non amplius. Gloucestr .

Rogerus filius Rogeri de Bourhullet Juliana uxor ejus perquisiverunt

conjunctim tenementa subscripta de Magistro Johanne de Chaundos,

prædictis Rogero et Julianæ et hæredibus quos idem Rogerus de cor

pore ipsius Julianæ procreaverit. Et si prædictus Rogerus obierit

sine hærede de corpore ipsius Julianæ procreato tunc post decessum

utriusque ipsorum Rogeri et Julianæ prædicta tenementacum pertinen

tiis remanerent rectis hæredibus ipsius Rogeri. * Tenuerunt prædicta

tenementa in villa de Dunhatherleie deJohanne Giffard qui est in

custodia domini Regis ratione minoris ætatis ipsiusJohannis.

Rogerus filius prædicti Rogeri de Bourhull' et prædictæ Julian est

hæres ejus propinquior et de ætate dimidii anni et non amplius.

Gloucestr '.

37. EGIDIUS DE PLAYS alias Preiz alias PLAYz. Ing. p . m .

Ricardus de Playz filius prædicti Egidii est ejus hæres propinquior, et

est ætatis sex annorum . Cantebr'.

*
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Ricardus filius Egidii de Playz propinquior hæres ejus est, et ætate

septem annorum et amplius.
Norfolc '.

38. JOHANNES MAUNDUT alias MAUDUYT. Inq. p. m .

Johannes Mauduyt nepos prædicti Johannis . Mauduyt defuncti est ejus

propinquior hæres, et est de ætate viginti et unius anni et amplius.

Oxon '.

[ Vide Rot. Fin ., 31 Edw . I. m . 17.]

39. NICHOLAUS DE CRIEL. Inq. p. m.

Nicholaus filius prædicti Nicholai de Criellest ejus propinquior

hæres et de ætate viginti annorum et quadraginta quinque septima

Cant'.narum .

40. ROBERTUS DE TATESHALE. Inq. p. m .

Dicunt [ juratores] quod Robertus filius prædicti Roberti de Tateshale

defuncti est ejus hæres propinquior et ætatis tredecim annorum et

amplius. Et dicunt quod dictus Robertus de Tateshale obiit die

Dominica proxima post festum Sancti Petri ad Vincula eodem anno

[31° ].
Leicestr'.

Robertus filius prædicti Roberti est propinquior hæres ejusdem et

fuit ætatis quindecim annorum ad festum Sancti Edwardi ultimo

præterito. [ Inquisitio facta die Jovis post festum Sancti Mathai

Apostoli. Lincoln '.

Robertus de Tatesstale filius ejusdem Roberti propinquior hæres ejus

est , et fuit ætatis quindecim annorum ad festum Translationis

Sancti Edwardi Regisultimo præterito anno supradicto [31° ).

Norfolc '.

[ Vide Rot. Fin ., 31 Edw. I. m. 3 ; et Inq. 34 Edw. I. n ° 1 et n° 57.]

41. PRIOR ET FRATRES PRÆDICATORES Oxon'. Inq. ad 9.
d.

42. JOHANNES DE LA TORRE - pro MABILLA FILIA SUA. Inq. ad q. d.

43. BERNARDUS DE SHEYNTON' et ADAM DE SHEYNTON ', utlagati. Duæ Ing.

de anno et die qui ad Regem pertinent.

44. GUIDO DE BELLO CAMPO COMES WARWIK ' –pro ABBATE ET CONVENTU

DE BORDESLEYE. Inq. ad 9.
d.

45. ALICIA QUÆ FUIT vxor WALTEPI DE STIRCHESLEY. De illis qui liberam

warennam ejusdem Aliciæ apud Sheldingthorp' intraverunt et

lepores cuniculos et perdices ibilem ceperunt, et in vivariis ipsius

Aliciæ piscati fuerunt.

46. PRIOR ET CONVENTUS DE WARTRIA. Ing. ad q .
d.

47. PRIOR ET CONVENTUS DE ELSHAM—pro HENRICO DE BENYNGWORTHE

SUBDECANO ECCLESIÆ BEATÆ MARIÆ LINCOLN'. Inq. ad q. d.

48. HENRICUS LE KEN vel Keu, utlagatus. De anno et die qui ad Regeni

pertinent.
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Inq. ad

49. ROBERTUS DE FRAXINO, suspensus. De anno et die qui ad Regem per

tinent.

Idem Robertus suspensus fuit pro felonia quam fecit die Martis

proxima ante festum Beati Petri ad Vincula anno regni Regis

Edwardi tricesimo.

50. ABBAS ET CONVENTUS BEATÆ MARIÆ EBOR'. Inq. ad
9.
d.

51. WALTERUS BACUN ET SIMON FRATER EJUS. Inq. ad 9. d.

52. WILLIELMUS LE MARESCHAL.
9.

d .

53. JOHANNES LA WARR’, CONSANGUINEUS ET UNUS HÆREDUM JOHANNIS

TREGOZ nuper defuncti. De mercato et feria et visu franci plegii

qureRadulphus de Pycheford' quondam dominus manerii de Ayl

brighton' habuit in eodem manerio, quod Johannes Tregoz de eo

adquisivit et quod ad præfatum Johannem La Wary jam devenit.

[ Vide Rot. Fin ., 29 Edw. I. m . 17.)

54. WILLIELMUS DE MORDEFORD', ullagatus. De anno ct die qui ad Regem

pertinent.

55. ROGERUS DE STANDPLOGH, suspensus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

56. JOHANNES DE PYCHEFORD'. Inq. ad q. d .

57. Deest. [De ponte Eton'.]

58. WALTERUS LE BRET -pro ABBATE SANCTI PETRI GLOUCESTR ’. Inq.

ad q . d.

59. Hugo BARDOLF'. Inq. ad q. d .

60. WILLIELMUS DE STAUNTON' clericus. De officio recognitionum debitorum

in villa Bristoll' accipiendarum .

61. JOHANNES DE YELAUND' alias YELAND '. Inq. ad 9.
d.

Dicunt [ jurati] super sacramentum suum quod non est ad damnum

dominiRegis si concedat Johanni de Yeland ' quod ipse possit con

cedere Radulpho filio Willielmi dictam quartam partem maneriorum

prædictorum cum pertinentiis in comitatu prædicto, quam quidem

quartam partem Walterus de Huntercumbe tenet per legem Angliæ

de bæreditate Margareta quondam uxoris ejus defunctæ , et quæ

post mortem prædicti Walteri ad præfatum Johannem reverti deberet,

juxta formam cujusdam finis inter ipsum Johannem et Radulphum

filium Willielmi prædictum et Margeriam uxorem ejus nuper

defunctam , unam hæredum præfatæ Margaretze, dudum in curia

domini Regis levati. Item dicunt quod non est ad damnum

aliquorum aliorum , prout eis videtur , eo quod Margeria , una

hæredum tenementorum prædictorum quondam uxor Radulphi filii

Willielmi defuncta, simul cum prædicto Radulpho feoffavit Johannem

de Yelaund' de proparte sua prædictæ hæreditatis, simul cum reversione

propartis suæ tenementorum in manu Walteri de Huntercumbe et

Hugonis de La Vale nuperdefuncti qui duxerat Matildam , unamn

hæredum tenementorum prædictorum defunctam , in uxorem per legem

Angliæ existentium , Northumbr'.
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62. WILLIELMUS PECCHE, utlagatus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

63. RADULPHUS DE SANCTO LAUDO— pro THOMA DE SANCTO LAUDO. Ing.

ad q . d.

64. HENRICUS DE PINKENEYE — pro JOHANNE LE FRANK '. Inq. ad a
d.

65. GARDIANUS ET FRATRES MINORES DE NOTTINGHAM '. Inq. ad a .
d .

66. RADULPHUS DE CAMoys alias CAMBEYS – pro MARGARETA FILIA MARIÆ

QUÆ [MARIA] FUIT UXOR WILLIELMI DE BREWOSA. Inq. ad 9. d.

67. Deest. [GalFRIDUS STULLE ET JOCELINA [ ? JOSIANA] UXOR EJUS.)

Vide nº 174 hoc anno.

68. MARIA QUÆ FUIT Uxor WILLIELMI DE BREWOSA —- pro RADULPHO DE

CAMOYS ET MARGARETA FILIA EJUSDEM MARLE. Inq. ad q. d .

09. NICHOLAUS FILIUS ET HERES NICHOLAI LE ARCHIER pro JOHANNE DE

ACTON '. Inq. uul q. d .

70. Deest . [ROBERTUS DE MERK .]

71. THOMASINA FILIA ROLLANDI DE OXSTEDE alius OKSTEDE - pro JOHANNE

DE HAMME ET ALINA UXORE EJUS. Inq. ad q. d . [ Vide aº 27

Edw . I. 12 ° 39.]

72. Deest. [ROBERTUS DE COSHAM --- pro ABBATE DE QUARR’.]

73. ABBAS ET CONVENTUS DE SANCTO KARILEPHO —pro APBATE ET Con

VENTU DE KIRKESTEDE. Ing. ad a
d .

74. Non apparet. [ JOHANNES DE PERCY. De tenementis in Suth Falleleye.]

[ Vide nº 116 hoc anno.]

75. MAGISTER HENRICUS DE NORTHWODE - pro PRIORISSA ET MONIALIBUS

DE MENSTRE IN SCAPEYA. Ing. ad 9
d .

76. PETRUS DE BLOCKELEYE alias BLOCKELEGH'- pro PRIORE ET CONVENTU

DE COVENTRE. Ing. ad q. d .

77. ROGERUS LE BLAKE DE MADEIROKE - pro MAGISTRO ET FRATRIBUS

MilitiÆ TEMPLI IN ANGLIA. Inq. ud q. d .

78. PRIOR ET CONVENTUS SANCTI PETRI DE GIPPEWYCO. Inq. ad q . d.

79. ABBAS DE LEYSTON '. De terris adquisitis ad manum mortuam .

80. Deest. [WILLIELMUS BoxMax. ]

81. JOHANNES DE KIRKEBY. Ing. ad 9.
d.

82. THOMAS FILLOL alias FILLIOL - pro WILLIELMO LE SLEGHTERE ET

BASILIA UXORE EJUS. Ing. ad 9.
d .

83. ROBERTUS DE BARDENEYE— pro ABBATISSA ET MONIALIBUS DE LACOCK'.

Ing. ad q. d.

84. ROGERUS DE CANTEBRIGG’– pro PRIORE ET CONVENTU DE DUNMAWE.

Ing. ad q. d .

85. JOHANNES ABBAS BEATÆ MARIÆ EBOR' pro WILLIELMO DE Ros alias

Roos DE HAMELACK '. Ing. ad q. d.

TT

.
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86. LAURENTIUS DE OTRINGDEN' - pro JOHANNE DE CAMPANIA. Inq. ad q .d.

De tertia parte manerii de Bokton' Alulphi quam Georgius de

Laverton' tenet per legem Angliæ de hæreditate ipsius Laurentii,

exceptis quatuor marcatis redditus quas Matilda quæ fuit uxor

Stephanide Bokton ' tenet in dotem de hæreditate præfati Laurentii.

87. ROGERUS FILIUS WILLIELMI DE FRILAND' pro REGINALDO DE ASSHE

BURN ' ET EDITHA UXORE EJUS. Inq. ad 9. d.

88. JOHANNES DE LA MARE—pro JOHANNE DE DOKESWORTH '. Ing. ad

9. d .

Inq. ad

89. RADULPHUS DE CAMMEYS alias CAMOYS -pro WILLIELMO PAYNEL ET

MARGARETA UXORE EJUS . Inq. ad 9. d .

90. PATRICIUS LE MERCER alias MERCHER DE MALTON ' -- pro PRIORE ET

CONVENTU DE MALTON '. Inq. ad 9 .
d .

91. MATILDA QUÆ FUIT UXOR RICARDI DE HAREDENE ET ROGERUS DE

HAREDENE —pro WILLIELMO DE HAREDENE. Ing. ad q. d .

92. WILLIELMUS DE ASSHINDON’, suspensus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

93. WilliELMUS DE WYNTEWORTHE -WODEHUS. Inq. ad q. d .

94. ROGERUS DE MORTEYN— pro PRIORE ET CONVENTU DE THORNHOLM '.

9 .
d.

95. COMMUNITAS DE ATHERDE ET JOHANNES LUTEBY — pro PRIORE ET

FRATRIBUS ORDINIS BEATÆ MARIE DE MONTE CARMELI DE

ATHERDE. Inq. ad q. d. Hibern'.

96. WILLIELMUS DE SANCTO JOHANNE, ET ALII- pro PRIORE ET CANONICIS

DE ASSHEBY CANONICORUM . Ing. ad q .d.

97. FELICIA DE CREPPYNGG' - pro ABBATE ET CONVENTU DE SANCTO

EDMUNDO. Inq. ad q . d .

98. WILLIELMUS DE GLOUCESTR' PERSONA ECCLESIÆ DE BERTON' SACY, ET

ABBATISSA DE WHERREWELLE. De decimis in Drayton' infra

limites parochiæ ecclesiæ de Burton ' Sacy .

99. De anno 28° Edw. I. n ° 168 ; et de anno 30° Edw . I. n ° 150.

100. De anno 30° Edw . I. n ° 151 .

101. De anno 29º Edw . I. n° 171 .

102. PRIOR ET CONVENTUS DE WIRKESOP'. Inq. ad q. d.

103. WILLIELMUS SAMPSON - pro PRIORE ET CONVENTU DE THURGARTON '.

Inq. ad q. d .

104. ROGERUS DE ASKWYTH' – pro PRIORISSA ET MONIALIBUS DE APELTON'.

Inq. ad q. d .

105. THOMAS DE LUDE. Inq. ad 9. d .

106. HENRICUS DE PERCY — pro ABBATE ET CONVENTU DE MELSA. Inq. ad

9. d .
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Inq. ad

107. WILLIELMUS DE FERRARIIS -- pro WILLIELMO FILIO THOMÆ DE ROTEBY.

a
d.

108. THOMAS DE STODLEYE. Inq. ad q . d.

109. ROGERUS LE TAYLUR - pro ADA DES OKES. Inq. ad q. d . Idem Rogerus

consanguineus et hæres est Simonis filii Maurici.

110. WALTERUS PYKEREL - pro PETRO DE LEYCESTR '. Inq. ad 9. d .

111. WALTERUS FILIUS HENRICI LE MOUNER, Capellanus - pro MAGISTRO ET

FRATRIBUS HOSPITALIS SANCTI JOHANNIS DE BANNEBURY. Inq. ad

q. d .

112. WILLIELMUS PECHE, utlagatus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

Dicunt [ juratores] quod Johannes filius Willielmi Peche et Rosa Peche

mater ejusdem Johannis habuerunt commodum dicti manerii [de

Rollesby] post utlagariam usque diem Pentecosten , et post diem

Pentecosten Johannes Episcopus Norwici habuit commodum dicti

manerii usque nunc. Item dicunt quod dicti Johannes et Rosa et

Johannes Episcopus inde respondere debeant. Et Willielmus Peche

utlagatus fuit die Circumcisionis Domini anno [ regni Regis] Edwardi

tricesimo. Norfole ' .

113. MILO DE STAPELTON ’ - pro MAGISTRO ET FRATRIBUS MILITIÆ TEMPLI IN

ANGLIA. Inq. al q. d .

114. THOMAS DE KENDAL '. De serjantia de Allirdale quam idem Thomas

habet .

115. ROGERUS LE BYGOD COMES NORFOLC'. Inq. ad q . d . De mercatoribus

ad villam de Ros accedentibus cum mercandisis dc.

116. JOHANNES DE PERCY ET AGNES UXOR EJUS. Inq. ad q. d . De terris in

Suthfalleleye adquisitis de Roberto de Whitefeld '.

[ Vide Rot. Fin ., 31 Edw. I. m . 6 in schedula .]

117. GALFRIDUS DE PULHAM - pro ABBATE ET CONVENTU DE CYRENCESTR'.

Inq. ad q. d.

118. CHRISTINA QUÆ FUIT UXOR WILLIELMI DE KIRKEBY — pro ROGERO PRILLY

PERSONA ECCLESIÆ DE STOUTING'. Inq. ad 9.
d.

119. JOHANNES DE BOVINGTON' alias BOYNGTON - pro JOHANNE DE CREYSTOCK '.

Inq. ad q . d .

Non est ad damnum nec præjudicium domini Regis nec aliorum si

dominus Rex concedat dicto Johanni de Bovington' quod ipse dare

possit et concedere dicto Johanni de Craistok ' ad totam vitam suam

dicta tenementa cum pertinentiis ; ita quod remaneant ' Willielmo

de Craistok, fratri prædicti Johannis de Craistok, et hæredibus ipsius

Willielmi de corpore suo exeuntibus post decessum ipsius Johannis

de Craistok, et Margareta de La Vale sorori prædicti Johannis de

Craistok et hæredibus suis post decessum ipsius Willielmi . Cumbr'.

120. De inquirendo de wallia maris dc. in marisco de Wynchelse.

121. RICARDUS DE CARDEVILL' - pro PRIORE ET FRATRIBUS HOSPITALIS SANCTI

JOHANNIS JERUSALEMIN ANGLIA. Inq. ad 9. u .

TT 2
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122. JOHANNES DE WYTHAM alias WHITHAM — pro DECANO ET CAPITULO

ECCLESIÆ BEATI MARTINI MAGNI LONDON ! Inq. ad 9.
d.

123. ROBERTUS DE BARMELLING ' - pro STEPHANO LE CONVERS ET MATILDA

UXORE EJUS. Inq. ad 9
d.

124. ROBERTUS LE MEK'. Inq. ad q. d .

125. JOHANNES LAD ET ALEXANDER LE PILCHERE-pro RICARDO DE BURNE.

Inq. ad q.
d .

126. PRIOR ET CONVENTUS DE BARNESTAPLE. Inq. ad 9.
d .

127. EDMUNDUS DE LENHAM ET ALICIA UXOR EJUS- pro ABBATE ET CONVENTU

DE BYLDEWAS. Ing. ad 9.
d .

128. ALEXANDER FILIUS JOHANNIS FILII MARTINI DE LINCOLN ' - pro ECCLESIA

SANCTI LAURENTII DE LINCOLN '. Inq. ad q. d.

129. ROGERUS DE APPELBY. Inq. ad g. d.

130. WILLIELMUS DE STIRKELAND [? defunctus). De alienatione terræ .

Dicunt [ juratores] super sacramentum suum quod Willielmus de

Stirkeland tenuit unum messuagium et triginta acras terræ cum

pertinentiis in Helsington' per legem Angliæ de hæreditate Eliza

bethæ filiæ Radulphi de Aynecurt nuper uxoris prædicti Willielmi,

qui quidem Willielmus de Stirkelaund prædicta tenementa alienavit

AdæWarde in feodo. Et reversio prædictorum tenementorum de

jure spectat Waltero de Stirkelaund ut filio et hæredi prædictæ

Elizabeth . Item dicunt quod prædicta tenementa sunt in

manum domini Regis per feloniam prædicti Adæ Warde factam pro

morte cujusdam Henrici Le Mouner interfecti, ex illa causa et non

alia. Et prædicta_tenementa capta fuerunt in manum ejusdem

domini Regis die Jovis proxima ante festum Sancti Georgii Mar

tyris anno regni Regis Edwardi tricesimo ( vicesimo nonoin alia

inquisitione ].
Westmerland'.

131. GILBERTUS DE UMFRAMVILL' COMES DE ANEgos et WILLIELMUS DE FAUNES.

Inq. ad q . d .

Dicunt [ juratores] super sacrament
um suum quod est ad damnum

domini Regis siconcedat Gilberto de Umfranvyll’ Comiti de Anegus

quod ipse dare possit et assignare manerium de Oterburn', quod

est in libertate de Redesdale , Willielmo de Faunes, habendum et

tenendum dicto Willielmo et hæredibus suis de domino Rege et

hæredibus suis per servitia inde debita et consueta imperpetuum ;

ita quod idem Willielmus babita inde plena et pacifica seisina re

offeffare possit prædictum Gilbertum et Elizabetham uxorem ejus

de prædicto manerio, habendo et tenendo prædictis Gilberto et

Elyzabethæ et hæredibus ipsius Gilberti de domino Rege et hære

dibus suis imperpetuum per servitia prædicta ; in hoc, quod si

contingat prædictum Gilbertum de Umfranvyll' et Robertum filium

et hæredem ejusdem , vivente Elyzabetha prædicta, in fata decedere,

tunc dominus Rex amitteret duas partes quadraginta marcarum per

annum usque ad legitimam ætatem hæredis prædicti Roberti, filii

*
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quas idem Gilbe
rtus

et antece
ssores

sui a tempo
re Conqu

estus
Angli

æ

et hæredis prædicti Gilberti, qui nunc est ætatis ' unius' anni et

amplius. Et est ad damnum et præjudicium prædicti Roberti filii

et hæredis prædicti Gilberti in hoc quod si prædictus Gilbertus,

vivente prædicta Elyzabetha, in fata decederet quod prædictus

Robertus amitteret duas partes quadraginta marcarum per annum

in tota vita prædictæ Elyzabethæ . Et remanent eidem

Comiti maneria de Hameldon ' et Overton ' in comitatu Rotelandia

post mortem Margaretæ quæ fuit uxor Gilberti filii prædicti Gilberti.

Northumbr .

132. JOHANNES PUYLLE ET MABILLA UXOR EJUS—pro ABBATE ET CONVENTU

DE TAVYSTOK '. Inq.Inq. ad q. d .

133. THOMAS FILIUS ROGERI PETYWULLE alias PETYTWYLLE, defunctus. De

messuagio
quod tenuit de Priore de Malton '.

Jurati dicunt per sacramentum
suum quod Thomas filius Rogeri

Petytwyll’de Scardeburgh' interfectus fuit in primo conflictu apud

Berewik ' super Twedam in Scotia, et inter Scotos tanquam inimicus

domini Regis. Ebor'.

134. WARESIUS DE VALOYGNES --pro CAPELLA DE DENE. Inq.ad q. d .

135. MAGISTER ROGERUS DE MARTIVALL - pro CAPELLA BEATÆ MARIÆ DE

NOUESLE. Inq. ad. q. d .

136. JOHANNES LE MAYSTER DE SCRAPETOFT - pro PRIORE ET CONVENTU DE

COVENTRE. Inq. ad a. d.

137. Deest. [ Arnaldus filius Walteri de Bufton ' [? Bukton '].] — [ Vide aº

29° Edw .I. n° 172 - olim 34° Edw . 1. nº 137 (1) . ]

138. GILBERTUS FUITZ ESTEVNE alias FILIUS STEPHANI. De libertatibus

habuerunt in manerio et hundredlo de Ermyngton' in comitatu

Devon '.

139. GILBERTUS DE SUTHAYK’- pro PATRICIO DE SUTHAYK ' ET ISABELLA

FILIA ADE DE TWINHAM. Inq. ad q. d .- [ Vide aº 28 Elw . I.

° 18.]

140. RADULPHUS DE MANTON ', nuper Clericus Garderobæ Regis et Thesau

rarius Scotic , defunctus. De bonis et catallis suis in Hibernia .

141. THOMAS COSTARD'- pro ABBATE ET CONVENTU DE Loco REGALI JUXTA

Oxon '. Inq. ad q. d.

142. THOMAS LE WHAL - pro ABBATE ET CONVENTU DE REGALI LOCO JUXTA

Oxon . Inq. ad q . d.

143. De anno 30° Edw. I. n ° 152.

144. RICARDUS MALEYE — pro ABBATE ET CONVENTU DE ABINDON '.

ad q . d .

145. EDMUNDUS LE BUTILLER FRATER ET HÆRES THEOBALDI LE BUTILLER.

Extenta de villatis terree in Connacia quas idem Edmundus tenet

de Rege ad feodi firmam .

Juratores dicunt super sacramentum suum quod dominus Rex nunc

dedit Ricardo de La Rokele dudum Justiciario Hiberniæ prædictas

Ing.
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viginti et quinque villatas terræ , tenendas sibi et hæredibus suis,

reddendo inde domino Regi et hæredibus suis centum solidos per

annum pro qualibet villata de terris prædictis. Et dicunt quod

præfatus Ricardus nunquam levare potuit firmam illam de terris

illis licet tunc fuisset Justiciarius Hiberniæ . Et post obitum

ejusdem Ricardi Philippus de La Rokele filius et hæres ipsius Ricardi,

qui ei successit, parum vel nihil habere potuit de exitibus terrarum

prædictarum propter potentiam Hibernicorum de partibus illis, qui

castra sua prostrarunt et terras ad plenum combusserunt et

devastarunt, per quod idem Philippus qui consanguineus fuit

Theobaldi Le Butiller patris prædicti Edmundi, et aliud recuperare

non habuit nisi per ipsum Theobaldum , de licentia domini Regis

dimisit terras prædictas prædicto Theobaldo patri prædicti Edmundi

in feodum pro manerio ipsius Theobaldi de Turvy habendo ad

terminum vitæ ejusdem Philippi : qui quidem Theobaldus licet

magnæ fuisset potestatis non potuit in tota vita sua prædictam

firmam levare ad plenum per magnam summam , nec etiam

[ Theob ]aldus filius ejus frater prædicti Edmundi. Hibern '.

146. JOHANNES DUNHALLE ET ALICIADUNHALLE ET ALICIA UXOR EJUS ET WILLIELMUS DE

NOTTINGHAM — pro PRIORE ET CONVENTU SANCTÆ KATHERINÆ

EXTRA LINCOLN '. Inq. ad q. d .

147. WILLIELMUS MARMYUN , ET ALII -pro PERSONA ECCLESIÆ DE GALBY.

Ing. ad q.d.

148. JOHANNES CHEFFYN, ET WILLIELMUS BOLY - pro PRIORE ET FRATRIBUS

ORDINIS DE MONTE CARMELI DE LEGHELYN . Inq. ad q. d .

149. WALTERUS DE WYKE MATILDA UXOR -pro PRIORE ET

FRATRIBUS HOSPITALIS SANCTI JOHANNIS JERUSALEM IN ANGLIA .

q.d.

150. ROBERTUS LE NOREYS, ET EDMUNDUS DE HEMEGRAVE ET ROBERTUS

DE LA FENNE VICARIUS ECCLESIÆ DE FORDHAM . Duce Ing. ad

-

ET EJUS

Inq. ad

9. d .

151. JOHANNES FILIUS HENRICI WADE — pro THOMA DE SAUNFORD'. Inq.

ad q . d.

152. ISABELLA DE GRAY - pro ABBATE ET CONVENTU
SANCTI JACOBI EXTRA

NORTHAMPTON '. Inq. ad q. d .

153. CIVES DUBLINIÆ. De piscaria in aqua de Aunlif ' ; et de civitate

Dublin ' pavianda.

154. PRIOR SANCTI ANDREÆ EBOR ?. Inq. ad 9.
d .

155. ROBERTUS LE DORTURER pro MAGISTRO ET FRATRIBUS MILITIÆ

TEMPLI IN ANGLIA. Inq. ad 9. d.

156. PRIOR ET CONVENTUS DE BROMHOLM '. Duæ Inq. ad q . d . de annis

30° et 31º.- Reginaldus de Dunham est hæres Johannis La Veille.

157. ROGERUS LE BRET SENIOR —pro ROGERO LE BRET FILIO ET HÆREDE

SUO. Inq. ad q . d.

158. ROBERTUS DE ARCY - pro PHILIPPO DE KYME. Ing. ad q. d.
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eas

159. THOMAS DE HYNETON' alias HYNINTON'— pro ABBATE ET CONVENTU

DE ABYNDON . Inq. ad 9.
d.

160. WALTERUS DE HIBERNIA, clericus- pro ECCLESIA OMNIUM SANCTORUM

DE DENE. Inq. ad q . d .

161. RICARDUS FILIUS ALEXANDRI DE LANGELEYE pro ABBATE ET CON

VENTU DE SANCTO ALBANO. Inq. ad q. d .

162. ALESIA DE LACY alias LASCY pro ECCLESIA DE BEREWYK ' JUXTA

ABERFORD'. Inq. ad q. d.

163. JOHANNES LE BRUN DE ELKESTON ' ET MARGERIA UXOR EJUS - pro

ABBATE ET CONVENTU DE WYNCHECOMBE. Inq. ad q . d.

164. De Draperiis et aliis mercatoribus, venientibus ad nundinas Sancti

Egidii Winton', mercandisas suas non discarcandis nec

venditioni exponendis extra portas nundinarum prædictarum ,

nec in aliquo alio loco infra septem leucas circumquaque ; et de

aliis libertatibus Episcopi Winton ' ibidem .

165. GILBERTUS DE MASINGTON'-pro ABBATE ET CONVENTU SANCTI PETR

GLOUCESTR'. Inq. ad q. d.

166. JOHANNES WADE-pro ROGERO DE MORTUO MARI. Inq. ad q. d. , &c.

167. ROBERTUS ELIENS' EPISCOPUS. Inq. ad q. d.

168. WALTERUS DE TRAYLLY, ET ALII —pro PRIORE ET CONVENTU DE

BERNEWELLE. Ing. ad q. d .

169. JOHANNES LE BRUN – pro JOHANNEpro JOHANNE DE ACTON ', JOHANNE FILIO

JOHANNIS DE ACTON ' ET ELENA UXORE EJUS, ET WILLIELMO

MALERBE ET ELIZABETHA UXORE EJUS. Inq. ad 9.
d .

170. De calcetis et pontibus in Regia Strata inter villas de Stratford ' et

Westhamme reparandis et sustentandis.

171. EPISCOPUS DAREN' [KULDARE ). De redditu pro situ Castri Daren ' in

solo ecclesiæ ejusdem Episcopi constructi.

172. De viis usque ad villam de Kyngeston ' super Hull fiendis,& c.

173. THOMAS DE NEVILL ' ET THOMAS LE ABBOTESCOSYN · pro ABBATE ET

CONVENTU DE WHITEBY. Ing. ad q .d.

174. GALFRIDUS STULLE ET JOSIANA UXOR EJUS . De tenementis adquisitis.

175. MAGISTER ET FRATRES HOSPITALIS LEPROSORUM SANCTÆ MARIÆ MAG

DALENÆ COLEÇESTR '. De libertatibus, &c .

176. ROGERUS FILIUS PETRI FILII OSBERTI ET KATHERINA UXOR EJUS. Ing.

ad q. d .

177. WILLIELMUS FILIUS HUGONIS DE IPPELE -- pro WILLIELMO DE IPPELE

PERSONA ECCLESIÆ DE FUGHELESTON '. Inq. aut q. d.

654 31 EDW, I.

† 178. JOHANNES FILIUS ET HÆRES PETRI MAUVEYSIN. Probatio ætatis fucta

die Lunæ post festum Sancti Gregorii Papa .

Henricus de Garmeston' ætatis sexaginta annorum , juratus et super

ætate prædicti Johannis examinatus, dicit quod prædictus Johannes

filius prædicti Petri natus fuit apud Astleye juxta Berewyk' in comi

tatu Salop', et in ecclesia Beatæ Mariæ ibidem baptizatus, sexto die

Augusti anno regni Regis Edwardi nono ; et quod fuit prædicto sexto

die Augusti ultimno præterito ætatis viginti et unius anni.

Salop .

[ Vide Rot. Fin ., 19 Edw. I. m . 3. ]

* 179. RICARDUS FILIUS ET HÆRES HUGONIS LE HERIZ. Probatio ætatis facta

15° die Julii.

Willielmus Torkard' de Chilewelle ætatis quadraginta et quinque

annorum, juratus et separatim examinatus super ætate Ricardi filii

et hæredis Hugonis Le Heriz defuncti, dicit quod prædictus Ricardus

natus fuit apud Stapelford in comitatu Notingham' in domo quondam

patris sui , die Sanctæ Trinitatis anno regni Regis Edwardi decimo,

et in crastino nativitatis suæ prædictæ fuit ipse baptizatus in baptis

terio ecclesiæ ejusdem villæ de Stapelford. * Requisitus qualiter

recolit de certitudine diei nativitatis prædictæ , dicit per hoc, quod

ipse idem Willielmus juratus per tres annos ante nativitatem dicti

Ricardi fuit familiaris Hugonis patris prædicti Ricardi , et in dicto

ultimo anno quo ei serviebat nascebatur dictus Ricardus dicto die

Sanctæ Trinitatis, a quo die fuerunt viginii et unus anni elapsi die

Sanctæ Trinitatis proximo præterito, quia dicit quod ad festum

Sancti Michaelis post ejus nativitatem a servitio dicti Hugonis re

cessit, et bene recolit per hoc quod dominus Rex eodem anno fuit in

guerra Walliæ , et etiam similiter per hoc quod Leulinus quondam

Princeps Walliæ captus fuit et occisus post festum Sancti Martini

proximum sequens, a quo tempore erunt viginti et unus anni elapsi

statim post festum Sancti Martini proximum futurum .

Robertus Le Macon , de Stapelford, ætatis quinquaginta annorum ,

juratus et separatim examinatus super ætate dicti Ricardi, dicit

quod idem Ricardus natus fuit apud Stapelford in comitatu Noting

ham' in domo quondam Hugonis patris sui die Sanctæ Trinitatis, a

quo die nativitatis prædictæ fuerunt viginti et unus anni elapsi ad

idem festum ultimo præteritum, et in crastino nativitatis suæ præ

dictæ fuit ipse baptizatus in baptisterio ecclesiæ villæ de Stapelford,

et dicit se recolere de certitudine diei nativitatis suæ per hoc, quod

Johanna mater dicti Ricardi tunc prægnans et gravida cum eodem

Ricardo die Ascensionis Domini levavit quandam Johannam filiam

dicti Roberti jurati de sacro fonte et eam vocavit nomine suo, a quo

die fuerunt viginti et unus anni elapsi die Ascensionis proximo

præterito, et hoc bene scit per nativitatem dictæ Johannæ filiæ suæ.

Nottingham '.

† 180, ADAM DE CHARLETOX '. Ing. p . m .

Dicunt etiam [ juratores ] quod Willielmus filius prædicti Adæ est

propinquior bæres ejusdem ; et dicunt quod erit ætatis viginti et

duorum annorum ad festum Sancti Laurentii proximo futurum .

[ ? Northumbr .)
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† 181 . ROBERTUS DE BINGHAM . Ing. p . m.

Ricardus de Bingham filius Roberti de Bingham junioris ‘ similiter

defuncti est nepos et ' propinquior bæres prædicti Roberti , et est

ætatis viginti duorum annorum et amplius. Dorset'.

[ Vide Rot. Fin ., 32 Edw . I. m . 4.]

† 182. NICHOLAUS DE STOKESBY - pro ABBATE ET CONVENTU DE WENDLINGG'.

Inq. ad q. d.

32 ° Edw. 1.

. .

1. Deest. [ROGERUS WODEROWE. ]

[ Vide Rot. Fin ., 32 Edw. I.m . 6. Quia Rogerus Woderowe qu

de Rege tenuit in capite diem clausit extremum , ut Rex accepit,

mandatum est, & c.

Ibid. m . 4. Rex cepit homagium Roberti filii et hæredis Rogeri

de Woderowe defuncti de omnibus terris et tenementis quæ

idem Rogerus pater suus tenuit de Rege in capite die quo obiit,

et ei terras illas et tenementa Rex reddidit .]

2. RICARDUS LE ARCHIER alias ARCHER. Ing. p . m .

Ricardus filius dicti Ricardi est propinquior hæres ejus, et est ætatis

triginta annorum et amplius.
Derb '.

[ Vide Rot. Fin . , 32 Edw. I. m . 4. ]

3. Adam GONFREY alias GOUNFREY. Ing. p . m .

Adam filius dicti Adæ est propinquior

annorum et amplius.
Derb'.

[ Vide Pot. Fin ., 32 Edw . I. m . 4. ]

4. WARINUS MAUDUT alias MAWDUT, defunctus. Extenta feodorum mili

tum et advocationum ecclesiarum .

5. JOHANNES DE Merk '. Inq. p . m.

Requisiti (sunt] prædicti jurati quis fuit ejus propinquior hæres et

cujus ætatis, qui dicunt quod penitus ignorant.
Northumbr'.

[ Vide Rot. Fin , 33 Edw . I. m. 19 ; et Inq. 34 Edw . I. n ° 201.]

6. JOHANNES DE SIBETON'. De quodam redditu (quem de Ricardo filio

Alani Comite Arundell' jam defuncto idem Johannes perquisivit ad

terminum vitæ suce) in manum Regis capto occasionemortis ipsius

Comitis et ratione minoris ætatis hæredis ejus.

7. De anno 33° Edw. I. n ° 268 .

8. ROBERTUS DE HEPHALE. Ing. p . m.

Robertus filius ejus propinquior hæres ejus est, et fuit ætatis viginti et

duorum annorum die Dominica proxima ante festum Sancti Martini

anno regui Regis Edwardi tricesimo primo.
Ebor'.
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Berk '.

Robertus de Hephale filius prædicti Roberti est propinquior bæres ejus,

et erit ætatis viginti et trium annorum ad festum Sancti Martini in

hieme proximo futurum . [Inquisitio facta 6° die Aprilis .]

Northumbr'.

9. ALANUS LE BLUND alias BLUNT. Inq. p. m .

Johannes Le Blunt filius prædicti Alani est propinquior hæres prædicti

Alani, et est ætatis triginta annorum et amplius.
Bedford '.

[ Vide Rot. Fin. , 33 Edw. I. m. 17. ]

10. HUGO FILIUS RADULPHI DE COTES. Inq. p. m .

Henricus filius prædicti Hugonis filii Radulphi est propinquior hæres

ejusdem Hugonis, et fuit ætatis decem annorum ad festum Sancti

Johannis Baptistæ ultimo præteritum . [ Inquisitio facta 26 ° die

Aprilis.]
Stafford '.

11. WILLIELMUS HOBBESHORT. Ing. p . m .

Idem Willielmus tenuit in Bochampton' ' in dominico suo ut de feodo'

die quo obiit tenementa subscripta de domino Rege in capite per

serjantiam portandi cornu domini Regis quando dominus Rex venit

venatum infra hundredum de Lambourne.

Johannes Hobeshort filius prædicti Willielmi propinquior hæres ejus

est ; et est ætatis viginti quatuor annorum et amplius.

[ Vide Rot. Fin ., 33 Edw . 1. m . 9.]

12. WILLIELMUS DE WARTHHOLE alias WARTHOLE, qui tenuit de hærede

Huberti de Multon ' infra ætatem existente. Inq. p. m .

Dicunt [ jurati] quod Johannes de Warthole filius prædicti Willielmi

de Warthole est propinquior hæres prædicti Willielmi de Warthole.

Et dicunt quod prædictus Johannes de Warthole est ætatisnovem

annorum etamplius.
Cumbr'.

13. RICARDUS DE UNTHANK'. Inq. p. m .

Johanna filia et bæres prædicti Ricardi de Unthank’est propinquior hæres

ejusdem Ricardi, etest ætatis viginti annorum et amplius. Cumbr'.

[ Vide Rot. Fin ., 32 Edw . I. m. 2.]

14. HENRICUS DE HEREFORD' alias HERFORD'. Inq. p. m.

Johannes filius Henrici de Herford ' est ipsius Henrici hæres propinquior ;

et est ætatis triginta duorum annorum et amplius. Hereford '.

[ Vide Rot. Fin. , 32 Edw . I. m. 3.]

15. JOHANNES DUMMER alias DE DOMMERE. Inq: p. m .

Est Robertus de Dommere filius et hæres propinquior dicti Johannis

et ætatis viginti octo annorum. Southampton '.

[ Vile Rot. Fin ., 32 Edw . I. m . 6. ]

16. JOHANNES DE MULCASTRE, defunctus. De hameletto de Threpland

quod Alicia de Mulcastre, filia Benedicti de Mulcastre senioris

fratris dicti Johannis, clamat tanquam neptis et propinquior hores

ipsius Johannis versus Willielmum de Mulcastre juniorem fratrem

prædicti Johannis.
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Dicunt [ juratores) per sacramentum suum quod prædictus Johannes de

Mulcastre perquisivit dictum hamelettum cum suis pertinentiis de

prædicto Michaele [de Harcla] tenendum sibi et hæredibus suis

de corpore suo procreatis; et si obierit sine hærede de se tunc præ

dictum hamelettum cum suis pertinentiis remaneret Thomæ de

Mulcastre fratri suo et hæredibus suis de corpore suo procreatis ; et

si ambo prædicti Johannes et Thomas obierint sine hæredibus de

corporibus suis procreatis, quod tunc prædictum hamelettum cum

suis pertinentiis remaneret prædicto Willielmo de Mulcastre fratri

dictorum Johannis et Thomæ et hæredibus suis vel suis assignatis.

Et dicunt quod prædictus Johannes de Mulcastre non perquisivit

dictum hamelettum cum suis pertinentiis sibi et hæredibus suis sim

pliciter tantum , sicut prædictaAlicia dicit. Et dicunt quod prædicti

Johannes et Thomas obierunt sine hæredibus de corporibus suis

procreatis. Cumbr'.

[ Vide aº 30 Edw . I. n° 54 ; et Rot. Fin ., 32 Edw. I. m. 1.]

17. JOHANNA QUÆ FUIT UXOR JOHANNIS WAKE defuncti. Extentamaneriorum

& c. in quibus ipsa Johanna dotem suam petivit versus Willielmum

filium Alani.—Item, Placita de dote illa facta apud Ebor'

anno 29º. —Terrce quo fuerunt dicti Johannis in manu Regis

existunt ratione minoris ætatis Thomce filii et hæredis ipsius

Johannis.

18. ROBERTUS DE GLANTON' alias GLANTINDON ?. Inq. p. m.

Johannes filius prædicti Roberti est propinquior hæresejusdem , et erit

ætatis viginti et septem annorum ad festum Sancti Petri in Cathedra

proximo futurum . Idem Robertus et Idonea quce fuit uxor ejus

conjunctim feoffati fuerunt. [ Inquisitio facta die Veneris post

octabas Sancti Michaelis.]
Northumbr'.

[ Vide Rot. Fin ., 32 Edw . I. m. 2.]

19. ROBERTUS DE HALGHTON ', qui tenuit de hærede Ricardi filii Alani

Comitis Arundell . Inq. p. m .

Thomas filius ejusdem Roberti de Halghton' est propinquior hæres

ejusdem Roberti, et fuit ætatis quindecim annorum die Decolla

tionis Beati Johannis ultimo præterito. [Inquisitio facta 150 die

Aprilis.] Salop '.

20, FINA QUÆ FUIT UXOR WILLIELMI DE TWAMHULL' alias TWAMHELLE.

Ing. p . m.

Ranulphus de Haylesden ' consanguineus dictæ Finæ , Christiana de

Massingeham consanguinea dictæ Fina , Johanna de Saukevile

similiter consanguinea dictæ Finæ , Robertus de Dykeleye similiter

consanguineus ' dictæ Finæ, Matilda uxor Johannis Clerici similiter

consanguinea dictæ Finæ et Margeria uxor Simonis de Twamhuile

similiter consanguineadictæ Finæ, sunt propinquiores hæredes dicta

Finæ, et sunt omnes plenæ ætatis, videlicet, junior eorum est triginta

annorum et amplius.
Essex '.

21. WILLIELMUS DE ERKALWE alias ERKALEWE, qui tenuit de hærede Philippi

Burnel infra ætatem existente. Inq. p. m .

1
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Willielmus filius ejusdem Willielmide Erkalewe est propinquior hæres

ejusdem Willielmi, et fuit ætatis novemdecim annorum die Sancti

Thomæ Martyris ultimo præterito. [ Inquisitio facta 15° die Martii. ]

Salop '.

Prædicti Willielmus et Petronilla uxor ejus tenuerunt conjunctim unam

carucatam terræ sex libratas et quinque solidatas redditus in manerio

de Erkalewe die quo idem Willielmus obiit ex dono Magistri Willielmi

Burnell .
Salop ':

[ Vide Rot. Fin ., 32 Edw. I. m . 5.]

22. ROGERUS DE HADHAM. Ing. p. m .

Roesia et Alicia filiæ Johannis Jorold de Hadham , fratris prædicti

Rogeri, propinquiores hæredes ipsius Rogeri sunt. Et eadem Roesia

est ætatis triginta annorum et amplius. Et Alicia est ætatis viginti

et quatuor annorum et amplius. Bedford '.

Propars Willielmi de Whitton' et Roesiæ uxoris ejus consanguineæ et

unus hæredum Rogeri de Hadham defuncti,

Propars Johannis Aylmer et Aliciæ uxoris ejus consanguineæ et unus

bæredum Rogeri de Hadham defuncti,

[ Vide Rot. Fin ., 33 Edw. I. m. 8. ]

23. ROGERUS LA ZUSCHE alias ZOUCHE. Ing. p. m .

Rogerus La Zouche filius dicti Rogeri est propinquior hæres ejus, et est

de ætate undecim annorum . Leicestr '.

24. JOHANNES DE LANGEFORD' alias LONGEFORD'. Inq. p. m .

Dicunt (jurati] quod dictus Johannes dedit Nicholao filio suo et bæredi

et Katherinæ uxori suæ in liberum maritagium viginti libratas terræ

in prædictis maneriis [de Kinwaldmers et Barleburg ] et tenementis

suprascriptis; de seisina ignorant. Item dicunt quod Nicholaus

filius ejusdem Johannis est propinquior hæres ejus et est ætatis

sexdecim annorum . Derb '.

Item, secunda inquisitio de terris dicti defuncti in comitatu Derb'.

Et dicunt [juratores) per sacramentum suum quod in æstate proximo

præterita antequam prædictus Johannes adivit dominum Regem ad

partes Scotizefuit quædam prælocutio facta inter præfatum Johannem

de Longeford' et dominum Henricum de Braylesford ', quod filii

ipsorum et hæredes alterutrim ducerent filias ipsorum Johannis et

Henrici in uxores. Ita quod post desponsationes prædictas prædictus

Johannes daret per chartam suam Nicholao filio et bæredi suo cum

Katherina filia prædicti Henrici viginti libratas terræ in maneriis

de Kenewaldemerche et Barleburgh', babendas eisdem Nicholao et

Katherinæ et hæredibus de corporibus ipsorum procreatis ; juxta

formam cujus prælocutionis fuit quædam charta facta prædicti

Johannis de Langeford' prædictis Nicholao et Katherinæ hoc idem

continens. Sed dicunt prædicti juratores quod seisina de dictis

viginti libratis terræ per chartam prædictam ,nec aliam vel alio modo

quocunque, præfatis Nicholao et Katherinæ ' nunquam ' fuit liberata

in vita prædicti Johannis, nec ipsi Nicholaus et Katherina de dictis

viginti libratis terræ , vivente ipso Johanne, seisinam vel possessionem
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aliquam habuerunt ; unde dicunt quod charta prædicta est vacua

omnino sicut ea quæ nunquam effectum habuit : unde dicunt quod

prædictus Johannes de Longeford' die quo obiit fuit scisitus in

dominico suo ut de feodo de dictis viginti libratis terræ sicut de

residuo maneriorum prædictorum . Dicunt tamen quod juratores

primæ inquisitionis captæ de dictis vigiuti libratis terræ, si quod

donum inde fieret, fuerunt simplices personæ qui cum non essent

cognoscentes leges et consuetudines Anglicanas, videbatur eis quod

charta prædicta, de qua eis constabat esse confecta absque inde

seisina liberata, sufficiebat ad statum ipsorum Nicholai et Katherinæ

de seisina dictorum tenementorum salvandum , cum tamen dicta

charta absque seisina de dictis terris liberata nullius fuit valoris nec

adhuc existit. Derb '.

[ Vide Rot. Fin ., 7 Edw . II. m . 12. ]

23. WALTERUS DE WIGHTHULL'. Ing. p . m .

Johannes filius prædicti Walteri de Wighthull' propinquior hæres ejus

est ; et est ætatis triginta novem annorum et amplius. Oxon' .

[ Vide Rot. Fin ., 33 Edw . I. m . 20. ]

26. ROBERTUS DE BELLO CAMPO . Ing. p . m .

Dicunt [ jurati] quod Johannes de Bello Campo de Sumersete, dominus

de Hache, est propinquior hæres ejus, et ætate triginta annorum

et amplius.
Bedford '.

Dicunt ( juratores] quod Robertus de Bello Campo obiit sine hærede

de se legitime procreato, per quod reversio prædicti manerii [de

Dulingham ] spectatad predictam Ceciliam de Bello Campo virtute

doni facti eidem Roberto per prædictam Ceciliam ' de dicto manerio .'

Et dicunt insuper quod dominus Johannes de Bello Campo est

ejus frater et hæres propinquior, et est ætatis triginta annorum .

Cantebr'.

27. De anno 31° Edw . I. n ° 181 .

28. FULCO DE ARCHIACO. Inq. p. m .

Dicunt [ juratores] per sacramentum suum quod prædictus Fulco

tenuit die quo obiit in prædicto comitatu per legem Angliæ de

hæreditate Mabillæ quondam uxoris suæ prædictæ manerium de

Wodemeresthorn ' de Comite Gloucestriæ per servitium unius feodi